III. Nachtragssatzung zur Satzung über die Straßenreinigung in der Gemeinde Westerrönfeld

Aufgrund des § 4 der Gemeindeordnung für Schleswig-Holstein und des § 45 des Straßen- und Wegegesetzes des Landes Schleswig-Holstein in der jeweils gültigen Fassung wird nach Beschlussfassung der Gemeindevertretung vom 08.08.2019 folgende III. Nachtragssatzung zur Satzung über die Straßenreinigung in der Gemeinde Westerrönfeld erlassen:

§ 1

Das Verzeichnis der öffentlichen Straßen innerhalb der geschlossenen Ortslage (Anlage zur Satzung gem. § 2 Abs. 1) wird wie folgt aktualisiert:

Entfernt wird:

- Am Judenfriedhof
- Geändert wird Möhlendieken auf Möhlendieken Hausnr. 1 30.

§ 2

Diese III. Nachtragssatzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft. Die vorstehende Satzung wird hiermit ausgefertigt und ist bekannt zu machen.

Westerrönfeld, 09.08.2019 Veröffentlicht!

Amt Jevenstedt Der Amtsdirektor

Gemeinde Westerrönfeld Der Amtsdirekto Hans-Otto Schülldorf Im Auftrag Bürgermeister Marcel Rohwer

Anlage gemäß § 2 Abs. 1 der Satzung über die Straßenreinigung in der Gemeinde Westerrönfeld

Verzeichnis der öffentlichen Straßen innerhalb der geschlossenen Ortslage:

Ahornweg Helenenkoppel

Am Busbahnhof Hermann-Löns-Straße

Am EhrenhainHökerkoppelAm GlockenturmHog'n DorAm HelenenhofIgelpfad

Am Kindergarten Itzehoer Chaussee
Am Sportplatz Jakob-Rohwer-Straße
Am Tunnel Jevenstedter Straße

An der Schule
Bahnhofstraße
Birkenweg
Birkenwe

Eichenallee Kuheidsberg
Eichenhof Kurze Straße
Erikastraße Lagenweg
Fasanenweg Langenfelde

Friedrich-Hebbel-Straße Lerchenstraße
Fritz-Reuter-Straße Lindenallee
Ginsterweg Marienweg
Gorch-Fock-Weg Meesdiek

Graf-Luckner-Weg
Grüner Steg
Hafenstraße
Hasenkamp
Heidekamp
Heischstraße
Heischwinkel

Möhlendieken 1 - 30
Musketierstraße
Över de Heid
Ostlandstraße
Pahlstraße
Pommernweg
Rönneykoppel

Rolandskoppel Rudolf-Kinau-Straße Schanzenstraße Schlesienweg Schmiedestraße Saan Sick Sandkoppel Seyn Steebrack Theodor-Storm-Straße Verbindungsstraße Westpreußenweg